
UCHWAŁA NR 95/4432/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie składu komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
ordynatora w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

Na podstawie § 10 pkt 3 lit. e rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Lisek-Charkiewicz, jako przedstawiciela Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do składu komisji konkursowej, która będzie powołana przez Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko ordynatora Oddziału Chirurgii, Urologii i Ortopedii Dziecięcej Wojewódzkiego Szpitala 
Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejsza uchwała dotyczy składu komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko ordynatora w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Minister Zdrowia, działając na podstawie art. 49 ust. 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, z późn. zm.) wydał rozporządzenie z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą. 

Zgodnie z § 10 pkt 3 cyt. rozporządzenia, w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska 
ordynatora podmiotu leczniczego w skład komisji konkursowej wchodzą: 

a) przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej właściwej ze względu na siedzibę podmiotu leczniczego – lekarz 
posiadający specjalizację w danej lub pokrewnej dziedzinie medycyny jako przewodniczący komisji, a jeżeli 
postępowanie konkursowe jest realizowane w podmiocie leczniczym, w którym są zatrudnieni członkowie 
Wojskowej Izby Lekarskiej, również przedstawiciel tej izby; w przypadku gdy postępowanie konkursowe 
jest realizowane w podmiocie leczniczym utworzonym przez Ministra Obrony Narodowej – przedstawiciel 
Wojskowej Izby Lekarskiej jako przewodniczący komisji, 

b) od trzech do sześciu przedstawicieli kierownika podmiotu leczniczego, a w przypadku gdy o stanowisko 
ordynatora ubiega się kierownik tego podmiotu lub jego zastępca do spraw lecznictwa – od trzech do sześciu 
przedstawicieli podmiotu tworzącego – w takim przypadku nie powołuje się w skład komisji przedstawiciela 
podmiotu tworzącego, o którym mowa w lit. e; kierownik podmiotu leczniczego oraz podmiot tworzący 
wskazują swoich przedstawicieli spośród osób posiadających wykształcenie wyższe, a przynajmniej jeden 
z przedstawicieli musi być lekarzem, 

c) dwaj lekarze – przedstawiciele okręgowej izby lekarskiej właściwej ze względu na siedzibę podmiotu 
leczniczego, posiadający specjalizację w danej lub pokrewnej dziedzinie medycyny, 

d) przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położnych właściwej ze względu na siedzibę podmiotu 
leczniczego, 

e) przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana przez właściwy podmiot, którym jest kierownik 
podmiotu leczniczego. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Uchwała nie podlega konsultacji. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, zwrócił się z prośbą 
o wyznaczenie przedstawiciela Województwa Kujawsko-Pomorskiego do składu komisji konkursowej, 
która będzie powołana do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko ordynatora Oddziału 
Chirurgii, Urologii i Ortopedii Dziecięcej Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego 
w Bydgoszczy. Stanowisko ordynatora ww. Oddziału zostało zwolnione w dniu 31 grudnia 2025 r. 
Od 1 stycznia 2026 r. Oddziałem kieruje lekarz pełniący obowiązki ordynatora do czasu rozstrzygnięcia 
konkursu. 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyznacza Panią Agnieszkę Lisek-Charkiewicz 
na przedstawiciela Województwa Kujawsko-Pomorskiego do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko ordynatora Oddziału Chirurgii, Urologii i Ortopedii Dziecięcej 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy. Ww. posiada wykształcenie 
wyższe. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 95/4432/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


